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Samverkande förvaltningar och bolag. 
 
Frågan om byggnation av en fullstor idrottshall med spelmåtten 40x20 meter inom 

Östermalms stadsdelsnämndsområde har diskuterats under flera år mellan föreningar, skolor,  

tjänstemän i stadens förvaltningar och med politiker. Politiker och tjänstemän har sökt olika 

alternativ till placering av en sådan idrottshall. 

 

2004 kontaktades idrottsförvaltningen av dåvarande markkontoret,-innerstadsavdelningen om 

att det väckts en idé inom Engelbrelktsskolan, om att till Engelbrektsskolans område förlägga 

en fullstor idrottshall. Hallen föreslås bli nedsprängd i befintligt berg och förses med en 

konstgräsplan på taket. Konstgräsplanen blir en naturlig förlängning av skolgården. 

Finansieringen av idrottsanläggningarna sker i huvudsak genom den markintäkt staden 

erhåller från den byggherre staden markanvisat till. 

 

Idrottsförvaltningens roll kom i detta projekt att bli den som har ansvar för ett gestaltnings- 

och funktionsprogram för den tilltänkta hallen. När hallen står färdig föreslås att 

idrottsnämnden äger, förvaltar och driver anläggningen. 

 

Utbildningsförvaltningen, Engelbrektskolans ledning och Skolfastighetsbolaget (Sisab) 

började vid samma tidpunkt att se över vad som behöver förbättras inom skolans 

utbildningslokaler m.m. Bland annat ingår en stor ventilationsentreprenad som ianspråktar  

vissa utbildningslokaler och då framför allt skolans nuvarande gymnastikhall. 

 

Förvaltningarna kommunicerar regelbundet för att samordna och synkronisera programarbete 

och sätta troliga tidsplaner för olika delars genomförande. Det kommer att krävas god logistik 

mellan markentreprenad, byggande och renovering av skolan.  

 

Inblandade förvaltningar och bolag; markkontoret, utbildningsförvaltningen, Sisab,  

skolledningen och idrottsförvaltningen står alla bakom helhetslösningen med upprustning- 

och modernisering av Engelbrektsskolan, ny fullstor idrottshall, konstgräsfotbollsplan och 

planerad bostadsbyggnation i direkt anslutning till idrottshallen.  

 

Förvaltningarna och Sisab har haft samråd med stadsledningskontoret som godkänt projektet. 

 

Slut. 


